Tabul’ka - prehlad ¢lenov krizového riadenia OU: krizovy §tab OU KeZmarok

PLAN SPOJENIA A ZVOLANIA CLENOV KRiIZOVEHO STABU 0OU KEZMAROK

P. Titul, meno Pracovisko / subjekt e-mail
Ielefon
¢ a priezvisko koreSpondencné adresa / fax Pracovisko Domov Mobil
prednosta.kk@minv.sk 052 /4261 502 0905 807 434 0917 114 313
1 Ing. Veronika Havirova Okresny Grad KeZmarok
predseda K$ 052/ 4261 501
Dr. Alexandra 61, 060 01 Kezmarok | 052/4261 524
Ing. Marian Tremba¢ Okresny urad Kezmarok
podpredseda KS OU
2 marian.trembac@minv.sk 052 /4261 510 0918 542603
Dr. Alexandra 61, 060 01 KeZmarok okr.kk@minv.sk
Okresny tGrad Kezmarok peter.kapral@minv.sk 052 /4261 510 0905 493 197
Ing. Peter Kapral
3 | tajomnik KS OU
Dr. Alexandra 61, 060 0] Kezmarok
Ine. Jana Perienathové jana.perignathova@minv.sk 052 / 4261 506 0915 837410
A £ Jana tengnathova Okresnv urad Kezmarok
Dr. Alexandra 61. 060 01 Kezmarok
. , Okresny trad KeZmarok, odbor pavol.krigovsky@minv.sk 052 /4680 021 0949 451 530 0915 915805
Ing. Pavol Krigovsky T . .
starostlivosti o Zivotné prostredie
5
Huncovska 1, 060 01 Kezmarok
L4 Okresné riaditel'stvo PZ v Kezmarku, | slavomir.cesanek@minv.sk 0961 813100 0917 330 330 0917 330 330
plk. Ing. Slavomir Cesanek
6
Niznd brana 6, 060 01 Kezmarok
Okresny urad Kezmarku, odbor cestne;j
dopravy a pozemnych komunikacii
7 | neobsadené

Dr. Alexandra 61, 060 01 Kezmarok



mailto:marian.trembac@minv.sk

kosturko.jozef@sucpsk.sk 052 / 4181056 0905 900939
Ing. Jozef Kosturko SaUC PSK oblast’ Stard Iuboviia
8 Ivana Stodolu 480/2, Plave¢ 052 /4822136
kezmarokcesty@stonline.sk 052 /7723541 0915 980451
Ing. Vladimir Precak SaUC PSK oblast’ Poprad
9 052 / 4522081
Nad tratou, 060 01 Kezmarok
SAD a.s. Poprad doprava@sadpp.sk 052 /7729110 0905 554 073
Katarina Minarikova
10 Wolkerova 466, 058 01 Poprad
eduard.kolodzej@minv.sk 052 / 4683371 052 / 4524779 0907 929515
: OR HaZZ Kezmarok
Ik. Ing. Eduard Kolodze
11 {PHeng ) THuncovska 38, 060 01 Kezmarok
Regionalny urad verejného pp.riaditel @uvzsr.sk 052 / 7125609 0903 905080
zdravotnictva so sidlom v Poprade 052 / 7725001
MUDr. Méria Michalovicova
12 052 /7721843
Zdravotnicka 3, 058 01 Poprad
rvsppo@svssr.sk 052 / 7765095 0903 622521
3 Regionalna veterinarna a potravinova
13 MVDr. Stefan Kohut sprava Poprad
Partizanska 83, 058 01 Poprad
ladislav.gancarcik@pvpsas.sk 052 / 7873130, 0907 990092
PVPS, a.s. Poprad disp. 052/7729548 | 052/ 4565303
14 | Ladislav Gancarcik Hranicnd 662/17, 058 01 Poprad
Okresny urad Kezmarok, pozemkovy | vladimir.harabin@minv.sk 052 /7879926 0910 891011 0910 891011
a lesny odbor 0910 891011

15

Ing. Vladimir Harabin

Ul. Mucenikov 4, 060 01 Kezmarok




Okresna prokuratira KeZzmarok peter.danielcak@genpro.gov.sk 052 / 4525150, 0903 633026
4525 115
16 | JUDr. Peter Danielcak
Mucenikov 4, 060 01 Kezmarok
michal.pozgay@spp- 052 / 6264042 0908 724 433
SPP a.s. Poprad distribucia.sk 052/ 7748791
17 Martin Pozgay .
Mlynské nivy 44/b 052 /772 5324
825 11 Bratislava
Slovak Telekom, a.s. — region smc@telekom.sk 0800 100 166 0903 600 217
Security Management Center | Vychodné Slovensko Lubo$ Zacharovsky

18

Slovak Telekom

Slovak Telekom, a.s. Sekcia pre
bezpecnost’, odbor manazovania bezp.
Systémov, Tim krizového riadenia,
Horna 77, 975 87 Banska Bystrica

poradca bezpeénosti

Vychodoslovenska distribu¢na a.s. pitonak_pavol@vsds.sk 055/610 2331 0907 931290
Ing. Pavol Pitonak
19 Milynska 31, 042 91 Kogsice
lorencikova.anna@zsr.sk 052/ 229 1491 052 /459 1063 0908 320 119
Zeleznice SR, OR Kosice, ZTS Poprad
20 | Mgr. Anna Lorencikova
Wolkerova479, 058 01 Poprad
macak.jan@slposta.sk 052 /772 3880 0903 629331
, ., Slovenska posta, a.s. SOMO-BEZP
Jan Macak
21
Mnohel'ova 11, 058 01 Poprad
poprad@redcross.sk 052 /772 2204 0903 558 936
Ing. Denisa Ku¢kovska Slovensky Cerveny kriz
22 Srobérova 2610/6 10, 058 01 Poprad 052/ 772 2749 0907 187 277
0907 959 335
.o , zlatica.curmanova@svp.sk 052 /788 0127 052 / 7730325 0908 264425
Zlatica Curmanova . "
SVP. §.n.. OZ KoSice
23 052/ 774 2885

Levocska 852/31., 058 01 Poprad




24 | Jana Martinkova

Nemocnica Dr. Alexandra Kezmarok
Nn.o.

jmartinkova@nkk.sk

052 /4567 211

ul. Huncovskd . 060 01 Kezmarok

0905 565421

PhDr. Jan Sykora

Urad prace, soc. veci a rodiny
KeZzmarok

jan.sykora2@upsvar.gov.sk

052 /2442 124

0903 040 108

25

Dr. Alexandra 61, 060 01 Kezmarok

Falck Zachranna a.s. — str. Kezmarok sefc@falck-zachranna.sk 0903 650 075
26 | Mer. Martin Sefc Michalské 1919/18, 060 01 Kezmarok

Dobrovolna poziarna ochrana dpokk@centrum .sk 0918 790 962 0905 448 923 0918 790 962

27 | Ing. Ivan Lucansky

Kezmarok — okresnv riaditel’

lucan99@centrum. sk

Strane pod Tatrami €. 145, 059 76

28 | Ing. Rastislav Té6th

Centrum podpory Presov, veduci
iednotky podpory

rastislav.toth@minv. sk

0961 815 500

0905 717 420

Nizna brana 6, 060 01 KeZmarok

Aktualizované dna: 31. 01. 2017

Spracoval: Ing. Kapral Peter



mailto:rastislav.toth@minv

